jinjer、人的資本経営の実現に向けた、最新トレンドや戦略を 議論する「第9回 戦略人事フォーラム」に登壇

クラウド型人事労務システム「ジンジャー」を提供するjinjer株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:桑内孝志)は、2025年3月14日に開催される「第9回 戦略人事フォーラム」に登壇します。本イベントは、経営層および人事部門のリーダーを対象に、人的資本経営の実現に向けた最新トレンドや戦略を議論する場として開催されます。当社は、HRテクノロジーの進化が企業の成長にどのように寄与するかについて、具体的な事例を交えながら紹介します。



開催背景

近年、企業経営における「人的資本経営」の重要性が急速に高まっています。労働人口の減少や働き方の多様化に対応し、持続可能な成長を実現するためには、企業の人材戦略そのものを見直すことが求められています。しかし、人的資本経営への取り組みが急増する一方で、多くの企業がタレントマネジメントを「効果的に実践できていない」という実態があります。その背景には、「人事データ」に関する課題が存在します。

本フォーラムでは、jinjerは「タレントマネジメントを成功に導く"人事データ"の考え方 ~人事データ 分析における『攻め』と『守り』~」と題し、タレントマネジメントの実践におけるデータの課題とそ の解決策について解説します。これから本格的にタレントマネジメントに取り組まれる方、人事データ に関わる課題をお持ちの方に向けて、具体的な活用事例を交えながら紹介します。

HRテクノロジーが「戦略人事」の実現にどのように寄与できるのかを深く掘り下げ、企業が直面する 課題とその解決策について議論を深めていきます。

開催概要

▶日程

3月14日(金):09:30~16:30

▶主催

JBpress/Japan Innovation Review

▶協力

HRプロ

▶協賛社

jinjer株式会社/株式会社カオナビ/株式会社HRBrain/株式会社リンクアンドモチベーション/株式会社ペイロール/株式会社TalentX/株式会社FCE/株式会社ヤプリ(順不同)

▶会場

オンライン配信(事前登録制)

▶参加費

無料

▶お申込みはこちら

https://jbpress.ismedia.jp/list/jir/forum/hrstrategy

クラウド型人事労務システム「ジンジャー」とは

続きに関する帳票類の入力といった定型業務の効率化・自動化を支援します。

「ジンジャー」は、人事労務・勤怠管理・給与計算などの人事の定型業務から人事評価・eラーニングといったタレントマネジメントまで、1つにまとめて管理できるクラウド型人事労務システムです。 人事情報を1つに統合した「Core HRデータベース」によって、勤怠集計からの給与計算や、社会保険手

また、それぞれのシステムのデータベースがつながっているため、データベースの自動反映や役割変更 に応じた各システムへの権限変更の自動化などを実現します。 ▶「ジンジャー」サービスサイト:https://hcm-jinjer.com

▶「ジンジャー」コンセプトムービー:https://youtu.be/roNBdAmuwAo?si=DPg1MDjtGo7yrrM9

会社概要

会社名 : jinjer株式会社

所在地 :東京都新宿区西新宿 6-11-3 WeWork Dタワー西新宿

代表者 :代表取締役社長 桑内 孝志

URL : https://jinjer.co.jp/

jinjer株式会社のプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/89626